ex dicitur et beat. mem. praeceptorum nostri Anastasi Pa-
 pa. Ecclesia S. Gregorii in Martio, in palatio, in quo ipsa
 dicitur, et in omnibus ad eandem pertinentibus, nec non
 Melitimum in capite lacuum in terra vestra, qua vo-
 lunt regitur. Ecclesia S. Bartolomei, et S. Damiani cu
 eam pertinentibus. Castellum verlatum cum Ecclesia S. Lu-
 cia, S. Petri, S. Simonis, et S. Pancratij, cu omnibus ca-
 strum pertinentibus. Quidam habetis in Castro Montisfasc-
 cium intra, et foru. Molendinum de Rege, Ecclesia S. Ma-
 ria in colle Sepy, cu omnibus suis pertinentibus. Ecclesia
 Chianus in Paternis, cu omnibus suis pertinentibus. Ec-
 clesia S. Thome in civitate Interamniensi, cu omnibus
 pertinentibus suis. In Ducatu Spoletano Ecclesia S. Ma-
 ria de Callano cum omnibus Ecclesijs, et possessionibus
 in colle Sepy, cu omnibus suis pertinentibus. Ecclesia
 in Monte S. Joannis de Tarco, cu omnibus possessionibus
 suis. Quartam partem de castello scilicet Perteg-
 ga, Giovanni, di S. Maria, Labij, Morum, Molici, Cru-
 corum, Montis, et collatam partem de alij quatuor Castel-
 lis scilicet, Molis, Planen, Cruce, et Turri, cu Ecclesijs
 et pertinentibus eorum. Castellum Valli Monton cum
 omnibus Ecclesijs, foris, et cum omnibus ad ip-
 sum castri pertinentibus. Castellum Merlatum cu Ec-
 clesijs, et omnibus ad ipsum pertinentibus. Castellum Car-
 panti cu Ecclesijs, et omnibus ad ipsum pertinentibus.
 Castellum Caprata cu omnibus suis pertinentibus. In E-
 piscopatu Anagnino. Ecclesiam S. Romane iuxta civita-
 tem ipsam, Ecclesiam S. Pauli intra muros civitatis et
 iudicium, cum omnibus earum pertinentibus. Suburbium
 velletri, quod est extra Constantianam Basilicam in
 sedibus iuxta sacrum palatium cum domibus, quas ibi
 habuit, Theodosius et vineam, quas emissa a Theodora si-
 lia Baronis in campo Lateranensi. Domos, quas habet
 iudicium iuxta portam Claudiam. In Praefinito in Can-
 cellis, et via majori Domos, quas habet, et terram in
 Castro novo, et qua habet in circuitu Ecclesie ve-
 ste, terra videlicet, et hortus cu alij, et diversi gene-
 ri arboris a vinea S. Nicolai praeceptoris, in ter-
 ram S. Thome, Terram vestram cum fundo, et cum vi-
 tibus in loco, qui dicitur ad quartam fundi tabernulae,
 fundum campu virali, fundum, et Ecclesia S. Lucia Re-
 verentium vineas, et omnibus pertinentibus suis, fundum
 sacrum, fundum Mariani campu prato, et turri, vineas,
 qua habet in monte Honorij, vineas maris veteri, vineas,
 et molendinum in valle sub granario nostro. Ec-
 clesiam S. Andreae in silice, cum omnibus suis pertinen-
 tijs, sunt in concessione eisdem praeceptorum nostri lu-
 cantij privilegio continentur. Ecclesiam S. Mariae in
 Praefinito in fundo Oliviano, cum Castro, et Terra,
 quae ibi habet, apud Osium Casale iuxta S. Dignam, et
 Monti, quatuor filij Salinarum in predica vetula. In
 campo Osijensi predica de furella ad sale faciendum, et
 terra arborum in predica de vas aris, cum alij salinij ibide
 positum, et salinis, quae habet in territorio Portnen in
 campo majori videlicet predica, qua dicitur Piscina
 reguarda, vel si alij vocabulis vocetur, et quing, ande-
 ra posita ibidem in stano maiori maledico. Illud ve-
 ro, quod a memoratis praeceptoribus nostris alexandro
 et anastasio statutum est, maxime observari praeci-
 piunt, videlicet ut vas, seu vestimentum, aliarum, et cu-

as sacri ministerij ornamenta non tangantur, vel
 profanentur, seu reponantur, aut ei qualescunq obla-
 tiones desuper altari non sacrati Deo minister tollit-
 tur. Porro celebrantibus ibidem Episcopi sacra Missa-
 rum solemniam, clericis tunicis praesentes sitis, tantu
 imponatis ex vobis presbyterum, diaconum, et subdia-
 conu, atq, accolytum insuper providere curetis, et mi-
 nus quatuor fratribus assistentibus missa in eade Eccl-
 esia et in diebus privatis minime celebratur, diebus vero
 dominicis, et die coru Sanctoru festivitatum, quantu-
 cumq, fuerit plenarius, vester ad sit conventus. Ad iudi-
 ces ad hoc decreto eorum de praeceptorum nostroru, ut
 eadem Ecclesia, tanquam principalis, mater, et domina
 omnino libera sit, et nulli penitus, nisi Romano Pontifi-
 ci, sit subiecta; atq, idem Episcopi salubri providentia
 veluti cooperatores, et Vicarij nostri ipsius venerabilis
 sacrosanctae Basilicae vilitatem, et honestate attendere
 provideant. Et autem in eadem Basilica regularis ordi-
 nis, et disciplina vigor in inviolabiliter auxiliante Deo cu-
 stodiatur, et servetur, vnumquodq, praedictorum Card-
 inalium Episcoporum, qui ad Dominicis altaris sunt ser-
 nitium deputati, semel in hebdomada de observantia
 regule cum fratribus Capitulum teneat, et si quid gra-
 ve corrigendum fuerit, cum eoi consilio Prioris, et fra-
 trum per ipsos vice nostra emendari statuumus.
 Sancimus praeterea et auctoritate apostolica indul-
 gemus, ut quoties aliqui peregrinoru in Parochia vestra
 sine reclamato de eorum, coru bona sine alicuius contra-
 dictione, vel impedimento, nisi heredem, vel heredes ha-
 buerint, ad quos debeant de iure devolui, iam dicta Ec-
 clesia vestra proveniant, nec alicui abscondere vel alien-
 uare eorumdem bona aliqua ad sit facultas. Obvenire ve-
 ro tunc eiusdem sacrosanctae Basilicae Prior, vel tu-
 rum quolibet successorum, nullus ibi qualibet surreptio-
 nis altitia, sine violentia proponatur: sed fratres in
 aliqua persona de vestro collegio, si idonea reperta fue-
 rit, vel de alio vel gregio conventu, prius conveniant, et
 postmodu cum consilio, deliberatione, et iudicio Romani
 Pontificis eligatur. Electus autem, et confirmatus, nulli
 nisi tantum Romano Pontifici de obedientia, vel subie-
 ctione aliqua teneatur. Praecipimus quoq, praesens de-
 creto, ut nullus omnino in Prior, et canonicos eiusdem
 Ecclesiae vbiq, morantes suspensionis, vel excommuni-
 cationis sententiam promulgare, vel eos ad synodu vo-
 care praesumat: sed neq, clericos, vel laicos oblatos in suis
 Ecclesijs permanentes. Quid si quisquam in eos huiusmo-
 di sententias promulgaret, illas decernimus irritas, et
 inanes. Liceat praeterea vobis clericos et seculos, vel laicos
 fugientes liberos, et absolutos vendicij, fuerint, nisi ex-
 edicati, vel interditi sint, absq, alicuius contradictione
 ad conversionem suscipere, et qui susceperint eum eoi
 consilio Prioris, et fratrum nulli de obedientia tenean-
 tur, nisi Romano Pontifici, et Priori eiusdem Ecclesiae.
 Prohibemus autem, ut nulli fratrum post factam in ea-
 dem Basilica professionem, sine Prioris sui licentia sas-
 sit de claustro discedere: discedentem vero absq, comu-
 num literarum cautione nullus audeat retinere.
 Decernimus ergo, ut nulli omnino hominum liceat,
 praefatam sacrosanctam Basilicam temere perturbare,